
  

      
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

8. pielikums 

Talsu novada pašvaldības domes 

25.07.2024. lēmumam Nr. 253 

 

 

Sabiles un Stendes apvienības pārvaldes amatu saraksts 

Nr. 

p.k. 
Amata nosaukums 

Saime (apakšsaime), 

līmenis 
Slodze Piezīmes 

Sabiles un Stendes apvienības pārvalde 

1. 
Sabiles un Stendes apvienības 

pārvaldes vadītājs 
1.2, II, 13 1  

2. Vadītāja vietnieks 3, VII, 12 1  

4. Lietvedis 20.3, II, 7 5  

Kopā: 7  

Saimnieciskā nodrošinājuma nodaļa 

5. 
Saimnieciskā nodrošinājuma 

nodaļas vadītājs 
3., IV, 9 

1 
Stende, Lībagi, Strazde 

6. 
Saimnieciskā nodrošinājuma 

nodaļas vadītāja vietnieks 
3, IV, 9 

1 
Sabile, Virbi 

7. 
Kapsētas pārzinis 

16, I, 1 
2,75 0,5 Virbi, 0,25-

Strazde,1-Lībagi,       

1-Sabile 

8. Sētnieks 16, I, 1 12 1-Strazde, 6- Stende, 

5-Sabile 

9. Palīgstrādnieks 16, I, 1 4 1-Lībagi, 3-Sabile (1 

sezonas darbinieks) 

10. Traktora vadītājs 46.1, I, 4 2 1- Lībagi, 1-Sabile 

11. Strādnieks - krāšņu kurinātājs 16, I, 1 4 2-Strazde, 2-Sabile 

12. 

Krāšņu kurinātājs 

16, I, 1 

1 Ja nenotiek Strazdes 

bērnunama 

atsavināšana, uz 

kurināšanas sezonu 

13. 
Tehniskais strādnieks – krāšņu 

kurinātājs 
16, III, 3 

1 
1-Strazde 

14. 
Tehniskais strādnieks – 

siltumtīklu operators 
16, III, 3 

1 
1-Stende 

15. Dārznieks 16, I, 1 3 1-Lībagi, 2-Sabile 

16. Tehniskais strādnieks 16, III, 3 7 1-Lībagi, 6-

Virbi,Stende 

17. Kapličas pārzinis 3, I, 5 0,5 0,5-Lībagi 

18. 

Apkopējs 

16, I, 1 

4 1-Lībagi, 1-Stende, 2-

Sabile (1 Pilsētas 

apkopējs, 1 

Pārvaldes+Bibliotēkas 

apkopējs) 

19. Atslēdznieks 16, III, 3 2 1-Sabile, 1-Virbi 

20. Ēkas dežurants 16, I, 1 1,5 0,5-Virbi, 1-Sabile 

21. Remontstrādnieks 16, IV, 4 1 1-Sabile 

22. Administrators 25, I, 4 2 2-Sabile (sezonas 

darbinieki) 

Kopā: 50.75  

Sabiles bibliotēka 

23. Bibliotēkas vadītājs 20.2, IV, 9 1  

24. Bibliotekārs 20.2, II, 7 2  



  

      
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Kopā: 3  

Abavas bibliotēka 

25. Bibliotēkas vadītājs                      20.2,IIIA,8 0,5  

26. Strādnieks/krāšņu kurinātājs        16, I, 1 0,3  

Kopā 0,8  

Sabiles kultūras nams 

27. Kultūras nama vadītājs 40, IV, 8 1  

28. 
Kultūras pasākumu 

organizators 
40, III, 7 1  

29. Apkopējs 16, I, 1 1  

Kopā: 3  

Sabiles sporta centrs 

30. Sporta centra vadītājs 44, III, 9 1  

31. Apkopējs 16, I, 1 1  

32. Ēkas dežurants 16, I, 1 2  

33. Palīgstrādnieks 16, I, 1 1  

Kopā: 5  

Stendes bibliotēka 

34. Bibliotēkas vadītājs 20.2, IV, 9 1  

35. Bibliotekārs 20.2, II, 7 1  

Kopā: 2  

Stendes jauniešu iniciatīvu centrs 

36. Rekreācijas speciālists 40, IIA, 6 0,5  

Kopā: 0,5  

Stendes sporta un brīvā laika pavadīšanas centrs 

37. Sporta centra vadītājs 44, III, 9 1  

38. Administrators 3, I, 5 1  

39. Apkopējs 16, I, 1 0,5  

Kopā: 2,5  

Stendes tautas nams 

40. Tautas nama vadītājs 40, IV, 8 1  

41. 
Kultūras pasākuma 

organizators 
40, III, 7 1  

Kopā: 2  

Virbu bibliotēka 

42. Bibliotēkas vadītājs 20.2, IIIA, 8 1  

Kopā: 1  

Virbu kultūras nams 

43. Kultūras nama vadītājs 40, IV, 8 1  

44. Apkopējs 16, I, 1 1  

Kopā: 2  

Dižstendes bibliotēka 

45. Bibliotēkas vadītājs 20.2, IIIA, 8 1  

Kopā: 1  

Lībagu bibliotēka 

46. Bibliotēkas vadītājs 20.2, IIIA, 8 1  

Kopā: 1  

Lībagu brīvā laika pavadīšanas centrs 

47. 
Brīvā laika pavadīšanas centra 

vadītājs 
40, IV, 8 

1 
 



  

      
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

48. Ēkas dežurants 16, I, 1 0,5  

49. Apkopējs - sētnieks 16, I, 1 1  

Kopā: 2,5  

Strazdes bibliotēka 

50. Bibliotēkas vadītājs 20.2, IIIA, 8 0,5  

Kopā: 0,5  

Strazdes muiža 

51. Muižas vadītājs 40, IV, 8 1  

52. Tūrisma organizators 50, II,8 1  

53. Tehniskais strādnieks 16, III, 3 1  

54. Apkopējs 16, I, 1 1  

Kopā: 4  

Amatiermākslas kolektīvu vadītāju amati 

55. 
Amatiermākslas kolektīvu 

vadītājs 
40, IV, 8 

 

2.352 0,976- Stende, Virbi, 

0,72-Strazde, Lībagi, 

0,656-Sabile 

56. 
Amatiermākslas kolektīvu 

speciālists 
40, IIA, 6 

0,281 
Stende, Virbi 

57. Stendes audēju pulciņa vadītājs 40, IIA, 6 0.156 Stende 

Kopā: 2.789  

Pavisam kopā: 91,339  

 

Domes priekšsēdētāja vietniece tautsaimniecības jautājumos                                 S. Pētersone                                               


